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Hazırlayan: Kenan TÜRKEZ

Yönerge Aşağıdaki görsellerden ve açıklamalardan yola çıkarak soruyu cevaplayınız.

Arabistan Yarımadası’nın iç ke simlerinde aşırı ku-
raklık ve yüksek sıcaklık şartları hüküm sürmekte-
dir. Buna bağlı olarak bölgede temel geçim kaynağı 
hayvancılık ve suyun ye terli olduğu alanlarda (vaha) 
ta rımsal faaliyetlerdir. Ayrıca bu bölgede insanlar, 
deve yününden veya keçi kılın dan yapılan ve kolayca 
taşınabilen çadırlarda yaşamakta; temel besin mad-
desi olarak da hurma, süt ve süt ürünlerini (peynir, 
yağ vb.) tüketmektedir. Çöl şartlarının etkili olduğu 
yarımadada deve, bes lenmenin yanı sıra ulaşım ihti-
yacının karşılamasında da ayrı bir öneme sahiptir.

Hindistan’ın Ganj Havzası’nda muson yağmurlarına bağlı ola-
rak çeltik (pirinç) üretimi yaygındır. Pi rincin ana vatanı olarak 
görülen bölgede ürün çeşitliliğinden pek fazla bahsedilemez. 
Genellikle benzer ve kısıtlı türdeki ürünlerle beslenmek zo-
runda kalan bölge insanı,  sıcaklıkların yıl bo yunca yüksek 
olması nedeniyle ince ve serin tutan kıyafetleri tercih eder. 

Amazon Havzası, görülen yüksek sıcaklıkların yanı 
sıra düzenli ve bol yağış alması nedeniyle dünyanın 
en gür bitki örtüsüne sahip yeridir. “Tropikal yağmur 
ormanları” olarak da adlandırılan bu bölgede insanlar, 
doğal çevre ile uyumlu yaşamaktadır. En önemli geçim 
kaynağı toplayıcılık (kakao, muz vb.) ve avcılıktır.
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Rusya’nın kuzeydoğusunda insanlar, doğal çevreye uyum-
lu ve göçebe olarak yaşamlarını sürdürmektedir. Bölgede 
temel geçim kaynağı ren geyiği bakıcılığı ve balıkçılıktır. 
Yağlı ve protein ağırlıklı hayvansal besinler tüketen bölge 
insanı, kalın ve kürklü kıyafetle ri tercih eder. 
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Dünyanın farklı bölgelerindeki insanların yaşam tarzlarının farklılık göstermesinde, bölgelerin han-
gi doğal ortam özellikleri etkili olmuştur? Açıklayınız.
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Etkinlik İsmi İNSAN VE DOĞA 15 dk.

Amacı İnsan ve doğa etkileşimini örneklerle açıklayabilme. Bireysel
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